

食物アレルギーへの対応についての同意書

ご留意事項

当施設は事前のお申し出のあった場合、特定原材料8品目のアレルゲンに関して除去対応もしくは食材変更に努めておりますが、アレルゲンを完全に除去する事はできません。下記のような場合は、当施設は、責任を負うことはできませんのでご理解下さい。

記

- ① 同一厨房内での全ての食材の調理や、調理機器・食器洗浄機器を共通に使用することにより、調理過程において微量のアレルゲン含有成分が2次的に混入する場合
- ② 卵、エビなどの単一の原材料ではなく、当施設で調理していない加工食品、調味料等にアレルゲンが含まれる場合
- ③ 事前に申告いただいたアレルギー食品に誤りがあった場合(下記参照)や、重症度に虚偽があった場合
- ④ その他、一般的な現在の旅館の食物アレルギー対応基準に照らし、予見困難なアレルゲンの混入があった場合

同意欄

上記ご留意事項を読んだ上、記載事項に同意します。尚、本書の写しを受領しました。

年 月 日

アレルギー食品(特定原材料8品目の内、該当するもの☑)

- | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <input type="checkbox"/> 海老 | <input type="checkbox"/> 蟹 | <input type="checkbox"/> 乳 | <input type="checkbox"/> 卵 |
| <input type="checkbox"/> 小麦 | <input type="checkbox"/> そば | <input type="checkbox"/> 落花生 | <input type="checkbox"/> くるみ |

住所

署名

(本人もしくは保護者自筆のもの)

※ アレルギー症状が重篤な場合や、ご同意頂けない場合、お客様の安全第一を考え、当施設が対応困難と判断した場合、お食事の提供を辞退させて頂いております。

ご自身でお食事を準備して頂くこととなりますのでご了承ください。

兵庫県姫路市夢前町前之庄187番地
夢乃井・夢乃井庵夕やけこやけ
兵庫県赤穂市御崎2番地8
祥吉

上記経営会社有限会社三晃商事

代表取締役 吉井 祥二 ㊞

※本書に関する個人情報他目的に使用しません。